Radicaciéon
68081400300120230024600

68081400300120170083400

68081400300120160057500

68081400300120160099100

68081400300120170029300

68081400300120210018400

68081400300120190062800

Numero de Registros: 12

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Barrancabermeja

Estado No. 4 De

Martes, 16 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante
Despachos Silvio Andres Sandoval
Comisorios Parra
Ejecutivo Banco Bbva Colombia
Hipotecario
Ejecutivo Banco Caja Social S.A.
Hipotecario
Ejecutivo Banco Caja Social S.A.
Hipotecario
Ejecutivo Bancolombia Sa
Hipotecario

Blanca Teresa Catrrillo
Contreras

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Credititulos Sas

Demandado

Diego Julian Acevedo
Sanchez

Angel Maria Cardenas
Camargo

Eliuth Castro Villamizar

Yoiner Arturo Popayan
Gaviria
Horacio Gaviria Cantillo

Teofilo Alvarez Rueda

Jose Antonio Montecino
Robles, Frais Hernando
Cardozo Buenahora

Fecha Auto
15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Devolver
Despacho Comisorio

Auto Decide - Cesion De
Credito

Auto Corre Traslado -
Avaluo

Auto Corre Traslado -
Avaluo

Auto Corre Traslado -
Avaluo Comercial

Auto Corre Traslado -
Avaluo Comercial

Auto Fija Fecha - Para
Audiencia

En la fecha martes, 16 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEYDI YOHANNA SOLER MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7900a60d-ac5d-452e-a2bd-b699e81b08b8



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

68081400300120180049400 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

68081400300120230097700 Otros Procesos

68081400300120180080200 Procesos
Ejecutivos

68081400300120170115700 Procesos
Ejecutivos

68081400300120220057300 Verbales De
Menor Cuantia

Numero de Registros: 12

Juzgado Municipal - Civil 001 Barrancabermeja

Estado No. 4 De

Martes, 16 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Caja Social S.A.

Rci Colombia S.A.
Compafia De
Financiamiento

Comultrasan

Cooperativa Petrolera
Coopetrol

Demandado

Wilson Cardenas
Rueda

Rafael Antonio
Gutierrez Maffiold

Julio Cesar Torres
Perez, Dora Cuevas De
Osorio

Rosalba Ramirez De
Lozada

Asociacion Sociedad De Adrian Alfonso Pinto

San Vicente De Paul
Barrancabermeja

Pefaranda

Fecha Auto
15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Corre Traslado -
Avaluo Comercial

Auto Concede - Acepta
Retiro De Demanda

Auto Fija Fecha - Para
Audiencia

Auto Requiere - Avaluo

Auto Pone En
Conocimiento - No Se
Realizara Audiencia

En la fecha martes, 16 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEYDI YOHANNA SOLER MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7900a60d-ac5d-452e-a2bd-b699e81b08b8



